
РАСПОРЕД 
за настава по предметот ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

во учебната 2015/16 година 
 
I група — среда / 8.15 ч. 
Аврамчева Катерина 456 
Алексовски Васе 359 
Алексовски Мирослав 360 
Алексоски Виктор 312 
Алији Валмира 411 
Ампов Стојанчо 356 
Ангелеска Викторија 368 
Ангеловска Стефанија 390 
Антовски Никола 433 
Арсеновска Бојана 351 
Атанасова Кристина 398 
Биљали Ваљон 357 
Богоевски Александар 457 
Бошевска Марта 426 
Буневски Петар 346 
Ваклинска Теодора 428 
Веригиќ Александар 443 
Гегова Ивона 413 
Давчевска Андријана 415 
Денковска Џесика 405 
Деспотоска Ксенија 375 
Деспотоска Олгица 402 
Димоски Борче 421 
Догазанска Адриана 429 
Душановиќ Александра 382 
Ѓорѓевиќ Андреа 377 
Ѓорѓиоска Емилија 393 
Иванова Катерина 399 
Јанкоска Моника 460 
Јевтоски Зоран 440 

II група — среда / 10.30 ч. 
Јовановска Јулијана 407 
Јовановска Тамара 451 
Јовановски Филип 408 
Јовевски Живко 379 
Каланоска Ева 364 
Камчевски Благоја 389 
Катушева Деспина 374 
Колевска Емилија 358 
Конеска Анѓела 353 
Костова Зорица 345 
Коцева Милена 388 
Крстевска Соња 401 
Мановска Ефимија 361 
Марковиќ Стефани 376 
Марковска Христина 394 
Марковски Александра 328 
Матевска Дејана 362 
Матеска Мирјана 420 
Митев Филип 404 
Момировска Мелани 365 
Мор Марија 465 
Настева Елена 430 
Недева Елена 348 
Николов Трајче 403 
Новаковиќ Маја 387 
Павлески Мартин 438 
Пачковски Емил 383 
Пеевски Васил 431 
Пелева Анка 444 
 

III група — среда / 12.45 ч. 
Перовска Марина 386 
Петреска Ивона 378 
Петрова Моника 347 
Пешевска Марија 434 
Поповски Орце 464 
Рангелов Иван 363 
Реџепи Маида 397 
Ризвановиќ Џенана 416 
Русомаров Димитар 436 
Савиќ Ива 385 
Саздовска Бисера 409 
Спасовска Ана 414 
Спасовски Јовица 427 
Станојковска Марија 406 
Станојковски Даниел 419 
Стефановска Драгана 380 
Стојановска Ивана 400 
Стојкова Љупка 412 
Стојкоски Дарко 470 
Теовска Александра 469 
Трајановска Тина 452 
Трајаноски Никола 384 
Трајковска Сандра 381 
Трпчевска Фросина 423 
Угриноски Филип 318 
Фидановска Наталија 370 
Филипов Илија 410 
Цветановски Далибор 391 
Чорниј Филип 467 
 

 
 
Наставата ќе се одржува во компјутерската училница на Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер. Студентите да се придржуваат до дадениот распоред по групи. 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


